

## Strategisk samarbeidsavtale mellom Blom Geomatics AS og TerraTec AS

Firmaene Blom Geomatics AS og TerraTec AS har i dag inngått en strategisk samarbeidsavtale for Geovekst-prosjekter og prosjekter for teknisk kartlegging og ortofotoproduksjon i Norge.

Formålet med avtalen er å sikre en forsvarlig gjennomføring av de tjenester firmaene leverer der både risiko og kompetanse blir ivaretatt. Det vil også være viktig å sikre at det er tilstrekkelig kompetanse og kapasitet tilgjengelig for å sikre også framtidige leveranser av kvalitetsprodukter til det norske markedet. Dette skal bidra til å sikre at vi får et fornuftig fungerende marked som både innkjøper og leverandør er tjent med.

Samarbeidet skal primært bidra til å sikre at begge parter oppnår et grunnlag for god drift og god effektivitet i prosjektene gjennom optimal utnyttelse av tilgjengelige ressurser. Partene skal bidra til at utstyr som allerede finnes i Norge utnyttes på en optimal måte framfor å skaffe tilveie ekstra kapasitet gjennom innleie av utstyr eller samarbeid med leverandører som ikke er etablert i Norge.

Partene skal primært samarbeide om «innhøstingen» av dataene (grossistledet). Partene skal opptre åpent og bidra til at det fremdeles finnes konkurranse i markedet, selv om konstallasjonen Blom Geomatics/TerraTec blir en stor aktør.

Begge parter står fritt til å inngi selvstendige tilbud på samtlige Geovekstprosjekter samt kartleggingsprosjekter for kommuner i Norge. Det er viktig at partene fortsatt framstår som selvstendige enheter/ kontraktspart overfor kundene. I tilbudsdokumentene vil det bli tilkjennegitt at det er etablert et samarbeid og at partene vil optimalisere datafangst og –produksjon gjennom utnyttelse av hverandres kapasitet. Ved å opprettholde en sunn konkurranse på effektivitet og produksjonsmetoder, vil dette kunne bidra til å utvikle et bærekraftig marked også for kommende år.

Oslo 4/3 2014

Øyvind Aase

Adm. Dir.  
TerraTec AS



Nils Karbø

Adm. Dir.  
Blom Geomatics AS